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Hyvää kevään jatkoa Espoosta! 
 
 

Päivät pitenevät kovaa vauhtia ja keväthanget ovat parhaimmillaan. Sukuneu-
vosto piti helmikuussa kauden kolmannen kokouksensa, jossa keskusteltiin paljon viime ke-
sän 70-vuotissukutapaamisessa neuvostolle esitetystä toiveesta jäsenhankinnan tehosta-
misesta.  
 
 

Mistä uusia jäseniä? 
Pääkohteet, joista parhaiten voidaan saada uusia jäseniä ovat entiset jäsenet 

sekä nykyisten jäsenten aikuiset lapset. Haastammekin kaikki jäsenemme, joiden kotoa jo 
poismuuttaneet aikuiset lapset eivät ole sukuseuran jäseniä, mukaan jäsenhankintaan. Ker-
tokaa lapsillenne sukuseurasta ja sukukokouksista sekä vinkatkaa heidät sukuseuran koti-
sivuille ja facebook-sivuille. Vaihtoehtoisesti voitte toimittaa meille lastenne yhteystiedot, ja 
me voimme lähettää heille sähköpostilla lisätietoa ja kysellä mielenkiintoa tulla mukaan. 

 
Tulemme kevään aikana kontaktoimaan myös entisiä jäseniä, josko heillä olisi 

mielenkiintoa palata jäseniksi. Lisäksi laitamme aiheesta myös facebook-päivityksen, suku-
seuran seuraajina on jonkin verran myös ei-jäseniä. 

 
Jäsenmaksu 
Nyt on taas aika maksaa seuran jäsenmaksu (15-25 EUR/ruokakunta, uusien 

jäsenien ensimmäinen vuosi 10 EUR/ruokakunta, henkilökohtainen ainaisjäsenmaksu 150 
EUR). Vuonna 2022 runsas puolet seuran jäsenistä maksoi jäsenmaksun tai oli 
ainaisjäseniä, joten muistattehan hoitaa asian tänä vuonna! 

Kirjeen liitteenä on viitenumeroluettelo, josta löytyvät seuran tilitiedot ja oma 
viitenumeronne. Muistakaa myös käyttää viitenumeroa (merkitään maksaessa kohtaan 
”Viitenumero” EI ”Viesti”); sen käyttäminen säästää seuralta rahaa ja maksu ohjautuu 
oikealle jäsenelle, jos vaikka maksaja jostakin syystä olisi joku muu kuin se, jonka nimi löytyy 
jäsenluettelosta. 

 
 
Seuran kotisivuilta (https://www.kurvisensukuyhdistys.fi/) löytyy kaikenlaista 

materiaalia suvun jäsenistä, valokuva-albumi, kokousten pöytäkirjat ja muut asiakirjat sekä 
tietysti myös jäsenkirjeet. Jäsenmaksun maksaneilla jäsenillä on pääsy myös sukuseuran 
arkistoon, josta löytyy videoita, valokuvia ja muuta materiaalia. Seuran facebook-sivut löy-
tyvät tunnuksella @KurvisenSukuyhdistys. 
 

 
 
Oikein hyvää kevään jatkoa kaikille! 

 
 
 
 

Matti Kurvinen 
sukuseuran sihteeri 
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Liite: Viitenumeroluettelo 
Huom! Näitä viitenumeroita käytetään vain jäsenmaksujen kohdistamiseen. Tuotemyyn-
nille tai sukukokouksille on omat viitenumerot. 
 

 


